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São Paulo (GRU) - Bangkok (BKK)

1 adulto, Econômica

dom., 22 de fev. • ter., 10 de mar.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27536671&checkin=2026-02-22&checkout=2026-03-10
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673349/95673349/2026-02-22/2026-03-10/30
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Filtrar 

888 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 8.088
22h 28 em média

Mais barato

R$ 7.107
29h 23 em média

Mais rápido

R$ 8.088
22h 28 em média

Ordenar

Voe melhor com deliciosas refeições de vários pratos bebidas à vontade e até 6 500 canais de entretenimento

PatrocinadoVoe para Bangkok com a Emirates
O melhor do conforto e da gastronomia com a Emirates Ver mais

 Emirates

01:30
GRU

24h 35

1 parada DXB

12:05+1

BKK

01:05
BKK

26h 30

1 parada DXB

17:35
GRU

Reserve com a Emirates a partir de

R$ 9.678
Veja mais 

 LATAM Airlines + Biman Bangladesh Airlines + Finnair

01:10
GRU

27h 50

3 escalas DOH, CGP, DAC

15:00+1

BKK

Parcialmente operado pela Qatar Airways

08:00
BKK

30h 55

2 escalas HEL, FRA

04:55+1

GRU

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

1 oferta

R$ 7.107
Veja mais 

 Qatar Airways

01:10
GRU

32h 15

1 parada DOH

19:25+1

BKK

09:05
BKK

34h 45

1 parada DOH

09:50+1

GRU

7 ofertas a partir de

R$ 7.210
Veja mais 

 Qatar Airways

01:10
GRU

32h 15

1 parada DOH

19:25+1

BKK

08:15
BKK

35h 35

1 parada DOH

09:50+1

GRU

6 ofertas a partir de

R$ 7.334
Veja mais 

Gostou desses voos?

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/emir/2/11952.9970.2026-02-22,9970.11952.2026-03-10/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32348%7C262%7C11952%7C2026-02-22T01%3A30%7C11182%7C2026-02-22T22%3A35%7C845%7CQLEEPBR4%7CQ%7CSaver%3Bflight%7C-32348%7C384%7C11182%7C2026-02-23T02%3A55%7C9970%7C2026-02-23T12%3A05%7C370%7CQLEEPBR4%7CQ%7CSaver%2Cflight%7C-32348%7C385%7C9970%7C2026-03-10T01%3A05%7C11182%7C2026-03-10T04%3A55%7C410%7CULEESBR4%7CU%7CFlex%3Bflight%7C-32348%7C261%7C11182%7C2026-03-10T09%3A05%7C11952%7C2026-03-10T17%3A35%7C930%7CULEESBR4%7CU%7CFlex&carriers=-32348&operators=-32348%3B-32348%2C-32348%3B-32348&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=2b3d75ab-22d4-4033-b011-6b7258e85c38&ticket_price=9677.82&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=f7187ae5-5662-4d62-87e7-471ee1e6aea0&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzc0sEmLm2BArxczxyVehoe_lGTaNhn17z7IZMSkwAgC7w3XfIgAAAA%7C-1627473880266506990%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-23T13%3A52%3A12&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=DAY_VIEW&creative_id=CAM-6ac79c92-83fd-41d9-92e1-e95573367ee5_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=35bc4807-e54d-46a6-9929-ae35ab43b687
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260222/260310/config/11952-2602220110--32115,-32504-3-9970-2602231500%7C9970-2603100800--32317,-32115-2-11952-2603110455?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260222/260310/config/11952-2602220110--31939-1-9970-2602231925%7C9970-2603100905--31939-1-11952-2603110950?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260222/260310/config/11952-2602220110--31939-1-9970-2602231925%7C9970-2603100815--31939-1-11952-2603110950?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 Qatar Airways

11:50
GRU

21h 35

1 parada DOH

19:25+1

BKK

09:05
BKK

34h 45

1 parada DOH

09:50+1

GRU

10 ofertas a partir de

R$ 7.364
Veja mais 

Brinde com uma taça de champanhe em voos intercontinentais mesmo na classe econômica

PatrocinadoA elegância é uma jornada
Melhor companhia aérea da Europa. *Skytrax Awards 2025 Ver mais

 Air France

20:59
GRU

27h 06

1 parada AMS

10:05+2

BKK

Operado pela KLM

11:35
BKK

29h 40

1 parada CDG

07:15+1

GRU

Reserve com a Air France a partir de

R$ 9.905
Veja mais 

 Qatar Airways

11:50
GRU

21h 35

1 parada DOH

19:25+1

BKK

08:15
BKK

35h 35

1 parada DOH

09:50+1

GRU

7 ofertas a partir de

R$ 7.364
Veja mais 

 Air France + KLM

20:40
GRU

48h 30

2 escalas CDG, AMS

07:10+3

BKK

Parcialmente operado pela KLM

12:15
BKK

40h 45

1 parada AMS

19:00+1

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 7.461
Veja mais 

 LATAM Airlines + Iberia + Austrian Airlines + Etihad Airways

23:35
GRU

26h 45

2 escalas MAD, VIE

12:20+2

BKK

Parcialmente operado pela LATAM Airlines Peru

20 40 29h 30 16 10+1

1 oferta

R$ 7.559
Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260222/260310/config/11952-2602221150--31939-1-9970-2602231925%7C9970-2603100905--31939-1-11952-2603110950?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/airf/2/11952.9970.2026-02-22,9970.11952.2026-03-10/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32132%7C792%7C11952%7C2026-02-22T20%3A59%7C9451%7C2026-02-23T12%3A20%7C681%7CLRL0ABRA%7CL%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C843%7C9451%7C2026-02-23T17%3A00%7C9970%7C2026-02-24T10%3A05%7C665%7CLRL0ABRA%7CL%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32677%7C199%7C9970%7C2026-03-10T11%3A35%7C10413%7C2026-03-10T18%3A35%7C780%7CQRL0ABRA%7CQ%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C454%7C10413%7C2026-03-10T23%3A20%7C11952%7C2026-03-11T07%3A15%7C715%7CQRL0ABRA%7CQ%7CLIGHTLH&carriers=-32132%2C-32677&operators=-32132%3B-32132%2C-32677%3B-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=2b3d75ab-22d4-4033-b011-6b7258e85c38&ticket_price=9904.67&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=f7187ae5-5662-4d62-87e7-471ee1e6aea0&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzCxKE2Lm2BArxczxyVehoe_lGTaNhn17z7IZMSkwAgBF04NSIgAAAA%7C6993266176107902573%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-24T00%3A00%3A29&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-3c15e791-836d-4cf8-9eea-6d45943a4987_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=7a08cff8-6181-4d41-8d6e-600e52a4b31a
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260222/260310/config/11952-2602221150--31939-1-9970-2602231925%7C9970-2603100815--31939-1-11952-2603110950?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260222/260310/config/11952-2602222040--32677-2-9970-2602250710%7C9970-2603101215--32132-1-11952-2603111900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260222/260310/config/11952-2602222335--32115,-32222,-32544-2-9970-2602241220%7C9970-2603102040--32339,-32115-2-11952-2603111610?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Aluguel de carros em Banguecoque Suvarnabhumi

Alugue um carro

20:40
BKK

29h 30

2 escalas AUH, LIS

16:10+1

GRU

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

 Air France

20:40
GRU

48h 30

2 escalas CDG, AMS

07:10+3

BKK

Parcialmente operado pela KLM

11:35
BKK

40h 50

1 parada CDG

18:25+1

GRU

5 ofertas a partir de

R$ 7.566
Veja mais 

Sem taxas escondidas – sem surpresas.
Buscamos bilhões de preços para que você sempre encontre

uma oferta épica.

Começar a buscar

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Compacto Médio SUV Grande Espaçoso Luxuoso

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 110
por diária

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/BKK/BKK/2026-02-22/2026-03-10/30
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260222/260310/config/11952-2602222335--32115,-32222,-32544-2-9970-2602241220%7C9970-2603102040--32339,-32115-2-11952-2603111610?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260222/260310/config/11952-2602222040--32677-2-9970-2602250710%7C9970-2603101135--32677-1-11952-2603111825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/sobre-nos/por-que-o-skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673349/95673349/2026-02-22t10:00/2026-03-10t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=109.80
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Explorar

Empresa

Parceiros

Viagens

Sites internacionais

© Skyscanner Ltd 2002 – 2026

Ajuda

Configurações de privacidade

Entrar

Política de cookies

Política de privacidade

Termos de serviço

Dados da empresa

https://skyscanner.app.link/4c8KEJ2HaIb
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/privacy-settings
https://www.skyscanner.com.br/profile
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-cookies
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https://www.skyscanner.com.br/company-details
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